
Tweede paasdag (12 april): Paastoertocht

Als het goed weer is (en daar gaan we natuurlijk van uit) kun je bij de BikersFarm prima
buiten zitten. Let wel, het is zelfbediening. Drank en bratwurst koop je bij de kraampjes.
Maaltijden en salades bestel je bij de kiosk. Je ontvangt dan een bonnetje met een
nummer. Als het klaar is wordt je nummer omgeroepen en kun je de bestelling afhalen.
Het eten is er goed en niet duur, maar weet dat het in geval van drukte  even kan duren
voor het klaar is.

De rit eindigt bij de Felsenmühle onder Ochtrup. Vandaar gaat iedereen op eigen
gelegenheid of samen met anderen weer naar huis (routebeschrijving zit erbij).

Deelname is voor eigen risico.
Alle consumpties zijn voor eigen rekening.



Omschrijving van de diverse afkortingen
RE. Rechts
LI Links
ri. richting
EW Einde Weg
VKL VerKeersLichten
VRW VoorRangsWeg
BBK BeBouwde Kom

Zandpaden, doodlopende wegen en niet toegankelijke wegen tellen niet mee.
De opgegeven km. kunnen afwijken van uw tellerstanden.

1 0.0 0.0 Na verlaten parkeerplaats RE Robijnstraat
2 0.4 0.4 VRW LI Diamantstraat
3 1.6 1.1 RE ri ‘Afvalverwerking’ Boldershoekweg
4 4.9 3.3 EW RE en direct LI Kwinkelerweg
5 6.4 1.5 EW RE en direct LI Beckumerstraat

6 6.7 0.3 2e weg RE Weleweg
7 7.1 0.4 Voor einde BBK links Tesinkweg
8 9.2 2.1 VRW RE Haaksbergerstraat
9 10.5 1.3 2e weg LI Zonnebeekweg

10 12.5 2.0 RE Oude Buurserdijk

11 14.9 2.4 EW RE en VRW RE Broekheurnerweg
12 16.6 1.7 VRW LI Alsteedseweg
13 19.9 3.3 Passage grens NL/D Buurser Strasse
14 22.5 2.7 VRW oversteken (LET OP!)
15 23.2 0.7 Rotonde RE ri. Ahaus Münsterstrasse

16 24.0 0.8 Rotonde Ri. Ottenstein
17 28.9 4.9 Rotonde Ri. Stadtlohn
18 29.8 0.9 Rotonde rechtdoor Ri. Ahaus
19 31.3 1.5 Rotonde rechtdoor Ri. Stadtlohn
20 33.0 1.7 VRW oversteken Sabstätte

21 34.9 1.9 VRW Oversteken
22 38.6 3.7 VRW (EW) RE K35
23 40.0 1.5 Bij 2e stel bushaltes LI (na 1.5 km!) Almsick
24 41.9 1.9 VRW LI
25 45.8 3.9 In Legden VRW RE B474



26 46.4 0.6 LI ri. Ortsmitte Kirchstrasse
27 46.7 0.4 VKL RE Ri. Rosendahl Osterwicker Strasse
28 47.5 0.7 VRW oversteken Ri. Ros-Osterwick
29 52.6 5.2 VRW RE Ri. Ros-Osterwick K32
30 53.2 0.6 VRW oversteken Ri. Coesfeld Midlich/K32

31 56.3 3.1 VRW oversteken Dorfbauerschaft
32 58.3 2.0 VRW (EW) RE
33 63.3 5.1 Rotonde Rechtdoor Osterwicker Strasse
34 64.1 0.7 VKL RE ri. Dulmen
35 64.9 0.9 LI ri Münster Daruper Strasse

36 65.4 0.4 VKL RE ri Darup Daruper Strasse
37 70.5 5.1 In Darup VRW LI en direct RE Roruper Strasse
38 73.9 3.4 VRW LI ri. Dülmen
39 75.6 1.6 In Rorup voor einde BBK LI ri. Buldern Limbergerstrasse
40 79.2 3.7 VRW (EW) RE en direct LI Hövel

41 80.2 1.0 VRW LI K12
42 81.2 1.0 Bij hmp ''0.9'' RE
43 88.3 7.2 In Buldern 1e weg RE ri 'Freizeitanlage…' Daruper Strasse
44 89.5 1.1 LI ri Buldener See Limbergen
45 90.0 0.5 LI ri Buldener See Limbergen
46 90.6 0.6 Doorrijden tot Bikers Farm

"BIKER'S FARM"
48249 Dülmen

1 0.0 0.0 Na pauze zelfde weg terugrijden Limbergen
2 0.6 0.6 EW RE
3 1.2 0.5 VRW RE K18
4 2.3 1.1 VRW RE Nottulner Strasse
5 2.7 0.4 VKL Rechtdoor Max-Planck-Strasse

6 6.3 3.6 In Hiddingsel rotonde Rechtdoor Neustrasse
7 7.2 0.9 Na BBK LI ri. Senden K27
8 12.7 5.5 In Senden rotonde 3e RE (!)
9 15.2 2.5 RE (LET OP) Schölling 36, 37 u. 41

10 17.3 2.1 VRW LI Wierling

11 20.5 3.2 VRW oversteken Werlte
12 21.4 0.9 EW RE
13 22.1 0.7 VRW oversteken ri. 'Friedhof' Kücklingweg
14 23.2 1.1 Splitsing LI
15 24.2 1.0 VRW RE K11



16 26.9 2.7 In Schapdetten VRW LI ri. Nottuln
17 29.3 2.5 RE ri Steverntal Stevern
18 31.3 2.0 VRW (EW) RE ri.Havixbeck L874
19 35.7 4.4 VRW LI ri. Steinfurt L550
20 35.9 0.2 VKL RE ri. Havixbeck Josef-Heydt-Strasse

21 31.7 0.4 Rotonde ri. Munster
22 35.8 0.1 Rotonde ri. 'Friedhof'
23 39.6 3.7 VRW oversteken ri. Hohenholt
24 40.3 0.7 LI aanhouden
25 40.6 0.3 LI ri. Altenberge (houten bordje) Zur Aabrücke

26 41.0 0.5 LI ri. Altenberge
27 42.9 1.9 VRW LI en direct RE Kümper
28 45.1 2.2 VRW (EW) RE ri. Altenberge L874
29 45.9 0.8 VRW (EW) LI L510
30 47.1 1.2 In Altenberge VKL LI ri. Ahaus Laerstrasse

31 55.6 8.5 Na Laer RE ri. Steinfurt-BurgSteinfurt L550
32 60.5 4.9 LI ri. Horstmar K78
33 61.8 1.3 VRW LI ri. Coesfeld L580
34 62.0 0.2 1e weg RE ri. Leer L570
35 64.7 2.7 In Leer rechtdoor

36 67.1 2.3 LET OP: RE ri Metelen
37 70.7 3.6 VRW oversteken
38 71.6 1.0 VRW oversteken Diekland
39 72.1 0.5 LI ri Ochtrup Nordring
40 78.2 6.1 Voor viaduct over B54 LI.
41 78.3 0.1 Eindpunt bij Felsenmühle

"Felsenmühle"
Ochtrup

1 0.0 0.0 Vanaf parkeerplaats RE
2 1.6 1.6 Kruising RE
3 2.2 0.6 VRW LI
4 5.6 3.4 RE ri. Epe
5 12.0 6.4 In Epe EW RE
6 12.5 0.5 VKL LI
7 13.0 0.5 RE ri. Alstätte
8 17.4 4.4 EW RE en gelijk weer RE
9 18.9 1.5 Snelweg ri. Enschede


